

SANDER ENTREPRISE OG BÅDEVÆRFT ApS

Mølløvænget 53
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2017

Michael Sander Brydenfelt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANDER ENTREPRISE OG BÅDEVÆRFT ApS
Møllevænget 53
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 34612641
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentlige aktivitet er entreprisvirksomhed, snedker, tømrer og bådreparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 299. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 952.891 | 1.246.249 |
| Personaleomkostninger | 1 | -489.872 | -1.116.570 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -75.256 | -55.740 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 387.763 | 73.939 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.709 | -42 |
| Ordinært resultat før skat | | 386.054 | 73.897 |
| Skat af årets resultat | 2 | -86.583 | -7.829 |
| Årets resultat | | 299.471 | 66.068 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 299.471 | 66.068 |
| I alt | | 299.471 | 66.068 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 37.716 | 40.786 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 380.271 | 129.720 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 417.987 | 170.506 |
| Deposita | | 11.100 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 11.100 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 429.087 | 170.506 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 228.743 | -3.126 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 19.274 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 51.949 | 24.482 |
| Tilgodehavender i alt | | 280.692 | 40.630 |
| Likvide beholdninger | | 37.635 | 259.897 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 318.327 | 300.527 |
| Aktiver i alt | | 747.414 | 471.033 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 384.415 | 84.944 |
| Egenkapital i alt | | 464.415 | 164.944 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.528 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.528 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 52.134 | 35.463 |
| Skyldig selskabsskat | | 62.781 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 155.281 | 268.941 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 8.275 | 1.685 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 278.471 | 306.089 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 278.471 | 306.089 |
| Passiver i alt | | 747.414 | 471.033 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 80.000 | 84.944 | 164.944 |
| Årets resultat | | 299.471 | 299.471 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 384.415 | 464.415 |

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000,- Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 407.005 | 1.010.776 |
| Pensionsbidrag | 64.557 | 68.960 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.310 | 36.834 |
| | <u>489.872</u> | <u>1.116.570</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2016/17 | 2015/16 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 62.781 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 23.787 | -2.306 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -5.527 |
| | <u>86.583</u> | <u>-7.829</u> |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2016/17 | 2015/16 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Antal ansatte, primo | 2 | 2 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 | 2 |
| Antal ansatte, ultimo | 2 | 2 |